ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số: 01/2014/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày 26 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư
trên địa bàn huyện Nhơn Trạch

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29/11/2005;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 17/4/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc “Ban hành Quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Đô thị tại Tờ trình số 253/TT.QLĐT ngày 25/10/2013 và Phòng Tư pháp tại Báo cáo số 81/BC-TP ngày 17/10/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư trên địa bàn huyện Nhơn Trạch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 01/2008/QĐ-UBND ngày 16/01/2008 của UBND huyện Nhơn Trạch về việc ban hành Quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện Nhơn Trạch.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng ban trực thuộc UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Giám đốc Trung tâm Đầu tư phát triển cụm công nghiệp, Chủ tịch UBND các xã, các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Lê Mạnh Dũng